
令和６年度阿波市職員採用試験第２次試験合格者 

 

 令和６年１０月２０日、１０月３０日・３１日に実施した令和６年度阿波市

職員採用試験第２次試験の合格者について、下記のとおり阿波市職員採用候補

者名簿に登載しました。 

 

阿波市職員採用候補者名簿 

   令和６年１１月６日 

阿 波 市 

 

名簿の種類 登載された候補者の数 受験番号 

上級行政 ４ 

E5002 

E5501 

E5502 

E5506 

初級行政 A ２ 
A1504 

A1505 

一般行政（社会人枠） ４ 

C3501 

C3504 

C3505 

C3510 

保育教諭 ２ 
F6001 

F6002 

 

【問い合わせ先】 

阿波市企画総務部秘書人事課 

☎０８８３－３６－８７０１ 


